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كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 3145024 الرقم التسلسلي

Date 17/10/2022 - 21/03/1444 التاريخ

Time 10:22 AM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name معمر عبدالله محمد الروقي العتيبي اسم العميل

Account Number 232608010332633 رقم الحساب

IBAN Number SA5880000232608010332633 رقم الآيبان

Opening Balance 43,016.96 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 1,146.24 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 25 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 480 عدد السحوبات

Total Deposits 92,110.50 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 133,981.22 SAR إجمالي السحوبات

On The Period 2022/07/16 - 2022/10/16 خلال الفترة

National Address العنوان الوطني

City جده المدينة

Street من غير الشارع

District الحمدانية الحي

Postal Code 23761 الرمز البريدي

Secondary Number 3313 الرقم الفرعي

Building Number 7221 رقم المبنى
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42,940.96 SAR 0.00 SAR 76.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

42,864.96 SAR 0.00 SAR 76.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

42,834.96 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

42,784.96 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

42,766.96 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

42,707.96 SAR 0.00 SAR 59.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

42,698.96 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

41,348.96 SAR 0.00 SAR 1,350.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/16

41,347.96 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

41,274.96 SAR 0.00 SAR 73.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

41,244.96 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/16

41,224.96 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/16

41,191.97 SAR 0.00 SAR 32.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/17

41,168.97 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/17

41,146.47 SAR 0.00 SAR 22.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/17

39,846.47 SAR 0.00 SAR 1,300.00 SAR تحويل 2022/07/17

39,696.47 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/07/17

39,656.47 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/18

39,597.85 SAR 0.00 SAR 58.62 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/18

39,585.85 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/18

39,570.85 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/18

39,370.85 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/18

39,361.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/18

39,271.85 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/07/19

39,171.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/19

38,171.85 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/19

36,671.85 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/07/19

36,662.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/19

36,312.85 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR تحويل 2022/07/19

36,212.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/19

36,183.86 SAR 0.00 SAR 28.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/20

36,162.36 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/20

36,132.36 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/07/20

35,813.36 SAR 0.00 SAR 319.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/20

35,783.36 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/21
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35,672.36 SAR 0.00 SAR 111.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/21

35,472.36 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/21

35,463.36 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/21

35,290.86 SAR 0.00 SAR 172.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/21

34,590.86 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/21

34,490.86 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/22

34,446.86 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/22

34,058.86 SAR 0.00 SAR 388.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/22

34,018.86 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/22

33,918.86 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/22

33,777.86 SAR 0.00 SAR 141.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/22

33,758.96 SAR 0.00 SAR 18.90 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/22

33,728.96 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/22

33,626.96 SAR 0.00 SAR 102.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/22

33,604.96 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/23

32,604.96 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/23

32,577.46 SAR 0.00 SAR 27.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/23

32,555.96 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/23

32,510.06 SAR 0.00 SAR 45.90 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/23

31,410.06 SAR 0.00 SAR 1,100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/23

31,230.06 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/23

31,130.06 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/23

31,110.06 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/24

32,085.00 SAR 974.94 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/07/24

32,302.33 SAR 217.33 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/07/24

32,280.33 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/24

32,160.33 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR تحويل 2022/07/24

31,660.33 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/24

31,554.33 SAR 0.00 SAR 106.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/25

31,545.33 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/25

31,045.33 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/25

30,895.33 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/25

30,883.33 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/26

30,872.83 SAR 0.00 SAR 10.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/26

30,857.83 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/26
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30,757.83 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/26

30,680.33 SAR 0.00 SAR 77.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/26

29,680.33 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/07/26

27,884.31 SAR 0.00 SAR 1,796.02 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/27

47,937.41 SAR 20,053.10 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/07/27

48,437.41 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

48,420.91 SAR 0.00 SAR 16.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/27

47,932.91 SAR 0.00 SAR 488.00 SAR حوالات سريع - من الحساب 2022/07/27

46,432.91 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/07/27

45,932.91 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/27

44,828.86 SAR 0.00 SAR 1,104.05 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/27

44,678.86 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/07/27

44,333.86 SAR 0.00 SAR 345.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/27

44,356.36 SAR 22.50 SAR 0.00 SAR استرداد مبلغ شراء 2022/07/27

44,137.86 SAR 0.00 SAR 218.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/27

44,124.86 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/27

43,751.11 SAR 0.00 SAR 373.75 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/27

43,051.11 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR تحويل 2022/07/27

42,991.11 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/27

42,871.11 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR تحويل 2022/07/27

42,571.11 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/07/27

42,471.11 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/27

36,844.35 SAR 0.00 SAR 5,626.76 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

32,415.62 SAR 0.00 SAR 4,428.73 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

32,215.62 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/28

32,115.62 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/28

32,038.12 SAR 0.00 SAR 77.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/28

31,938.12 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/28

31,848.12 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/28

31,839.12 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/29

31,807.13 SAR 0.00 SAR 31.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/29

31,794.13 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/29

31,771.13 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/30

31,736.65 SAR 0.00 SAR 34.48 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/30

31,712.65 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/30
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31,688.65 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/30

31,666.15 SAR 0.00 SAR 22.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/31

31,634.16 SAR 0.00 SAR 31.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/31

31,602.66 SAR 0.00 SAR 31.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/31

31,582.66 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/31

31,382.66 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/31

31,376.66 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/31

31,243.66 SAR 0.00 SAR 133.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/31

31,218.66 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/31

31,215.66 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/31

31,205.16 SAR 0.00 SAR 10.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

30,905.16 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/01

30,705.16 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/01

30,677.16 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

30,277.16 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/08/01

30,077.16 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/01

29,977.16 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء انترنت (محلي) 2022/08/02

29,969.66 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/02

29,927.66 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/02

29,563.66 SAR 0.00 SAR 364.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/02

29,413.66 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/02

29,398.66 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

29,392.66 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

29,315.66 SAR 0.00 SAR 77.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

29,119.36 SAR 0.00 SAR 196.30 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

29,115.36 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

29,054.36 SAR 0.00 SAR 61.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

29,014.36 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

29,005.36 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

29,001.36 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

28,896.36 SAR 0.00 SAR 105.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

28,756.36 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

28,656.36 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

28,528.36 SAR 0.00 SAR 128.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

28,515.36 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04
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28,400.36 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/04

27,900.36 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/05

27,756.36 SAR 0.00 SAR 144.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

27,630.36 SAR 0.00 SAR 126.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

27,572.86 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/05

27,549.86 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/05

26,349.86 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/05

26,345.86 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

26,309.86 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

25,109.86 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR تحويل 2022/08/06

24,329.86 SAR 0.00 SAR 780.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/06

24,252.36 SAR 0.00 SAR 77.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07

23,977.36 SAR 0.00 SAR 275.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07

23,216.31 SAR 0.00 SAR 761.05 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/07

22,916.31 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/07

18,916.31 SAR 0.00 SAR 4,000.00 SAR تحويل 2022/08/08

18,786.28 SAR 0.00 SAR 130.03 SAR سحوبات الكترون 2022/08/09

17,913.90 SAR 0.00 SAR 872.38 SAR سحوبات الكترون 2022/08/10

17,041.52 SAR 0.00 SAR 872.38 SAR سحوبات الكترون 2022/08/10

16,992.50 SAR 0.00 SAR 49.02 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) 2022/08/10

16,356.07 SAR 0.00 SAR 636.43 SAR سحوبات الكترون 2022/08/10

15,517.07 SAR 0.00 SAR 839.00 SAR سحوبات الكترون 2022/08/10

15,265.51 SAR 0.00 SAR 251.56 SAR سحوبات الكترون 2022/08/10

15,034.20 SAR 0.00 SAR 231.31 SAR سحوبات الكترون 2022/08/10

14,161.82 SAR 0.00 SAR 872.38 SAR سحوبات الكترون 2022/08/10

13,515.25 SAR 0.00 SAR 646.57 SAR سحوبات الكترون 2022/08/10

12,705.95 SAR 0.00 SAR 809.30 SAR شراء عبر نقاط البيع (دولي) 2022/08/11

12,680.35 SAR 0.00 SAR 25.60 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/08/11

12,614.12 SAR 0.00 SAR 66.23 SAR شراء عبر نقاط البيع (دولي) 2022/08/11

12,480.41 SAR 0.00 SAR 133.71 SAR سحوبات الكترون 2022/08/11

10,630.41 SAR 0.00 SAR 1,850.00 SAR تحويل 2022/08/12

10,556.28 SAR 0.00 SAR 74.13 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) 2022/08/12

10,511.75 SAR 0.00 SAR 44.53 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) 2022/08/12

10,411.75 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/13

10,361.75 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/13
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10,329.76 SAR 0.00 SAR 31.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/13

10,313.76 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/13

9,444.87 SAR 0.00 SAR 868.89 SAR سحوبات الكترون 2022/08/13

8,786.01 SAR 0.00 SAR 658.86 SAR سحوبات الكترون 2022/08/13

9,654.90 SAR 868.89 SAR 0.00 SAR سحوبات الكترون 2022/08/13

9,504.90 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/14

9,339.90 SAR 0.00 SAR 165.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/14

8,680.58 SAR 0.00 SAR 659.32 SAR سحوبات الكترون 2022/08/14

8,535.58 SAR 0.00 SAR 145.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/15

8,500.58 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/15

8,000.58 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/15

7,931.34 SAR 0.00 SAR 69.24 SAR سحوبات الكترون 2022/08/15

7,776.54 SAR 0.00 SAR 154.80 SAR سحوبات الكترون 2022/08/15

7,729.54 SAR 0.00 SAR 47.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/16

7,563.54 SAR 0.00 SAR 166.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/08/16

7,551.54 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/16

6,596.39 SAR 0.00 SAR 955.15 SAR شراء عبر نقاط البيع (دولي) 2022/08/16

6,446.39 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/16

6,396.39 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/17

6,216.39 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/17

5,916.39 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR التحويل من الحساب - الصراف الآلي 2022/08/17

5,516.39 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/18

5,466.39 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/18

5,426.39 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/18

5,366.39 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/18

4,966.39 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/08/18

4,945.39 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/18

4,895.39 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/18

4,845.39 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/18

4,545.39 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/19

4,321.49 SAR 0.00 SAR 223.90 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/19

4,292.49 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/19

4,186.74 SAR 0.00 SAR 105.75 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/19

4,129.74 SAR 0.00 SAR 57.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/19

4,079.74 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/19
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2,079.74 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/08/19

2,048.74 SAR 0.00 SAR 31.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/20

1,941.74 SAR 0.00 SAR 107.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/20

1,886.74 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/20

1,863.74 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/20

1,777.74 SAR 0.00 SAR 86.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/20

1,624.74 SAR 0.00 SAR 153.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/20

1,569.19 SAR 0.00 SAR 55.55 SAR شراء انترنت(دولي) 2022/08/20

1,567.43 SAR 0.00 SAR 1.76 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/08/20

1,387.43 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/21

1,287.43 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/21

1,187.93 SAR 0.00 SAR 99.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/21

1,153.68 SAR 0.00 SAR 34.25 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/21

1,128.68 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/08/21

2,128.68 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/08/21

2,121.68 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/21

2,112.68 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/21

1,812.68 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/22

1,612.68 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/22

1,487.68 SAR 0.00 SAR 125.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/22

987.68 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/22

904.68 SAR 0.00 SAR 83.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

863.68 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

793.68 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

714.68 SAR 0.00 SAR 79.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

706.68 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

741.68 SAR 35.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/23

776.68 SAR 35.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/23

670.68 SAR 0.00 SAR 106.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/24

660.18 SAR 0.00 SAR 10.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/24

629.19 SAR 0.00 SAR 30.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/24

846.52 SAR 217.33 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/08/24

1,821.46 SAR 974.94 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/08/24

1,788.46 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/24

1,774.46 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25
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1,750.96 SAR 0.00 SAR 23.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

1,738.46 SAR 0.00 SAR 12.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

1,705.46 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

1,701.46 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

1,698.46 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

1,695.46 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

1,686.46 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

1,663.96 SAR 0.00 SAR 22.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/26

1,863.96 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2022/08/27

1,832.97 SAR 0.00 SAR 30.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/27

36.95 SAR 0.00 SAR 1,796.02 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/28

3.96 SAR 0.00 SAR 32.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/28

20,057.06 SAR 20,053.10 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/08/28

19,057.06 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/08/28

18,757.06 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/28

18,637.06 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR تحويل 2022/08/28

18,437.06 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/28

18,337.06 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/28

17,850.06 SAR 0.00 SAR 487.00 SAR حوالات سريع - من الحساب 2022/08/28

17,650.06 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/28

17,643.56 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/28

16,143.56 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/08/28

19,893.56 SAR 3,750.00 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2022/08/28

14,266.80 SAR 0.00 SAR 5,626.76 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

9,838.07 SAR 0.00 SAR 4,428.73 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

9,038.07 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR التحويل من الحساب - الصراف الآلي 2022/08/29

8,898.07 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR التحويل من الحساب - الصراف الآلي 2022/08/29

8,820.07 SAR 0.00 SAR 78.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29

7,224.07 SAR 0.00 SAR 1,596.00 SAR التحويل من الحساب - الصراف الآلي 2022/08/29

7,172.32 SAR 0.00 SAR 51.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/29

7,150.32 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29

6,996.32 SAR 0.00 SAR 154.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

6,984.32 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

6,963.32 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

6,941.32 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/31
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6,920.32 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/31

5,920.32 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/08/31

5,520.32 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/08/31

5,468.32 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

5,494.32 SAR 26.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/01

5,481.57 SAR 0.00 SAR 12.75 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

5,476.07 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

5,469.07 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

5,369.07 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/09/01

5,249.07 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR تحويل 2022/09/01

5,229.57 SAR 0.00 SAR 19.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

5,187.57 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

5,184.07 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

5,163.07 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

5,063.07 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

4,948.07 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/09/03

4,890.57 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/09/03

4,867.57 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/09/03

4,859.07 SAR 0.00 SAR 8.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

4,839.07 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

8,839.07 SAR 4,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/03

8,832.07 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

8,829.77 SAR 0.00 SAR 2.30 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

8,784.77 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/04

8,767.07 SAR 0.00 SAR 17.70 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/04

8,684.07 SAR 0.00 SAR 83.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/04

7,684.07 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/09/04

7,635.07 SAR 0.00 SAR 49.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/04

7,452.07 SAR 0.00 SAR 183.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/04

7,424.76 SAR 0.00 SAR 27.31 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/04

6,924.76 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/04

6,918.76 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

6,888.76 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

6,738.76 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/09/05

9,138.76 SAR 2,400.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/09/05
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9,638.76 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/09/05

9,616.26 SAR 0.00 SAR 22.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

9,581.27 SAR 0.00 SAR 34.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/06

9,559.77 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/06

21,559.77 SAR 12,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/06

9,472.01 SAR 0.00 SAR 12,087.76 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/09/06

8,872.01 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR تحويل 2022/09/06

8,672.01 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/09/06

8,372.01 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/09/06

8,332.03 SAR 0.00 SAR 39.98 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/07

8,323.03 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/07

8,308.03 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

8,166.03 SAR 0.00 SAR 142.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

8,154.03 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

7,954.03 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR شراء انترنت (محلي) 2022/09/08

7,754.03 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/08

7,730.53 SAR 0.00 SAR 23.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

7,580.03 SAR 0.00 SAR 150.50 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/09/08

7,428.03 SAR 0.00 SAR 152.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

7,213.03 SAR 0.00 SAR 215.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

7,097.03 SAR 0.00 SAR 116.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

6,847.03 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/09/08

6,697.03 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/09/09

6,547.03 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/09/09

6,347.03 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/09

6,384.03 SAR 37.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/09

5,950.03 SAR 0.00 SAR 434.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

5,900.03 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

5,870.03 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

5,854.03 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

5,736.03 SAR 0.00 SAR 118.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

5,686.03 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

5,474.13 SAR 0.00 SAR 211.90 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

5,460.13 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

5,459.13 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10
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5,440.13 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/11

5,159.13 SAR 0.00 SAR 281.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/11

5,014.13 SAR 0.00 SAR 145.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/11

4,967.13 SAR 0.00 SAR 47.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/11

4,960.13 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/11

4,935.13 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/11

4,895.13 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

4,872.13 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

3,972.13 SAR 0.00 SAR 900.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/12

3,968.82 SAR 0.00 SAR 3.31 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

3,966.82 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

3,933.83 SAR 0.00 SAR 32.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/12

3,899.84 SAR 0.00 SAR 33.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/13

3,747.84 SAR 0.00 SAR 152.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/15

3,729.84 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/15

3,714.84 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/15

3,644.84 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/16

3,634.34 SAR 0.00 SAR 10.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

3,134.34 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/09/17

3,109.34 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

3,107.34 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

3,092.34 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

2,989.34 SAR 0.00 SAR 103.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

2,983.34 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/18

2,969.84 SAR 0.00 SAR 13.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/18

2,852.84 SAR 0.00 SAR 117.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/18

2,802.84 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/18

2,757.84 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/18

2,607.84 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/18

2,112.84 SAR 0.00 SAR 495.00 SAR تحويل 2022/09/18

2,102.84 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/19

2,042.84 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/19

1,817.84 SAR 0.00 SAR 225.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/19

1,804.84 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/19

1,766.84 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/19
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1,740.84 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

1,690.84 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

1,685.84 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

1,535.84 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/20

1,503.84 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

1,494.84 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

1,448.84 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

1,412.84 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

1,374.84 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR تحويل 2022/09/20

1,366.84 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

1,342.84 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/21

1,309.85 SAR 0.00 SAR 32.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/21

1,286.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/22

1,121.85 SAR 0.00 SAR 165.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/22

971.85 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/09/22

891.35 SAR 0.00 SAR 80.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/23

91.35 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/23

69.85 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/23

39.86 SAR 0.00 SAR 29.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/23

28.06 SAR 0.00 SAR 11.80 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/23

18.06 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/23

5.06 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/23

980.00 SAR 974.94 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/09/25

1,197.33 SAR 217.33 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/09/25

21,250.43 SAR 20,053.10 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/09/27

19,750.43 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/09/27

18,550.43 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR تحويل 2022/09/27

17,385.74 SAR 0.00 SAR 1,164.69 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/27

16,898.74 SAR 0.00 SAR 487.00 SAR حوالات سريع - من الحساب 2022/09/27

16,524.99 SAR 0.00 SAR 373.75 SAR فواتير نظام سداد 2022/09/27

10,898.23 SAR 0.00 SAR 5,626.76 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28

6,469.50 SAR 0.00 SAR 4,428.73 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28

6,423.50 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

6,375.50 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

4,579.48 SAR 0.00 SAR 1,796.02 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28
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4,562.48 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

4,551.48 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

4,403.48 SAR 0.00 SAR 148.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

4,392.48 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

4,342.48 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

4,162.48 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

4,042.48 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

3,844.73 SAR 0.00 SAR 197.75 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

3,584.73 SAR 0.00 SAR 260.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

3,562.73 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/29

3,404.73 SAR 0.00 SAR 158.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/29

3,374.73 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/29

3,252.73 SAR 0.00 SAR 122.00 SAR تحويل 2022/09/29

3,152.73 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/29

3,121.48 SAR 0.00 SAR 31.25 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/01

3,094.98 SAR 0.00 SAR 26.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/01

3,061.99 SAR 0.00 SAR 32.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/10/01

2,911.99 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/10/01

2,885.49 SAR 0.00 SAR 26.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/02

2,867.22 SAR 0.00 SAR 18.27 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/02

2,752.22 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/10/02

2,694.72 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/10/02

2,671.72 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/10/02

2,638.73 SAR 0.00 SAR 32.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/10/02

2,625.73 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/02

2,480.73 SAR 0.00 SAR 145.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/02

2,465.73 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/03

2,165.73 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/10/03

2,137.23 SAR 0.00 SAR 28.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/03

2,126.23 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/03

3,126.23 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/10/03

3,076.23 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/10/03

2,776.23 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/10/03

2,768.73 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/04

2,691.73 SAR 0.00 SAR 77.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/05
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2,211.73 SAR 0.00 SAR 480.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/10/05

2,199.73 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/05

2,069.73 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/06

2,024.73 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/07

1,985.73 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/07

1,685.73 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/10/07

1,571.73 SAR 0.00 SAR 114.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/07

1,516.73 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/07

1,446.73 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR تحويل 2022/10/07

1,426.73 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/08

1,417.73 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/08

1,367.73 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/08

1,327.73 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/08

1,323.23 SAR 0.00 SAR 4.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/08

1,174.23 SAR 0.00 SAR 149.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/09

1,013.23 SAR 0.00 SAR 161.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/09

1,003.23 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/09

995.23 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/09

988.23 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/09

888.23 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/10/09

738.23 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/10/09

714.73 SAR 0.00 SAR 23.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/10

692.98 SAR 0.00 SAR 21.75 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/10

659.99 SAR 0.00 SAR 32.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/10/10

2,659.99 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/10/10

2,636.49 SAR 0.00 SAR 23.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/11

2,586.49 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/10/11

2,571.49 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/11

2,471.49 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/10/11

2,449.99 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/11

2,436.99 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/11

2,422.99 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/12

2,415.49 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/12

2,392.49 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/12

2,254.49 SAR 0.00 SAR 138.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/13
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2,245.49 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/13

2,233.49 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/14

1,948.49 SAR 0.00 SAR 285.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/14

1,941.49 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/14

1,896.49 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/15

1,796.49 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/10/15

1,785.49 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/16

1,681.49 SAR 0.00 SAR 104.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/16

1,673.49 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/16

1,623.49 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/16

1,560.24 SAR 0.00 SAR 63.25 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/16

1,289.24 SAR 0.00 SAR 271.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/16

1,181.24 SAR 0.00 SAR 108.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/16

1,151.24 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/16

1,146.24 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/10/16
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